
info@sherlog.cz            221 513 333            www.sherlog.cz

Ceník mimozáručních oprav, prací
  Sazba za 1h práce

  Roční revize zařízení 1)

  Autorizační čip (přívesek)

  Baterie do autorizačního čipu

  Expresní instalace - do 24h (příplatek k ceníkové částce)

  Demontáž zařízení

  Instalace a servis v den pracovního klidu

  Instalace a servis v den svátku

Ceník doplňkových služeb
  Poplatek při změně majitele zařízení

  Uskladnění zařízení po demontáži po dobu 1 roku 4)

  1 ujetý km pátracího vozidla 5)

  1 ujetý km servisního vozidla

  1 hod. pátrací činnosti jedné skupiny 5)

  1 letová hod. pátrací činnosti 5)

  1 den dozoru nad vozidlem

bez DPH

800 Kč

800 Kč

932 Kč

40 Kč

3 000 Kč

2 000 Kč

s DPH

968 Kč

968 Kč

1 128 Kč

48 Kč

3 630 Kč

2 420 Kč

50% navýšení běžné ceny

100% navýšení běžné ceny

bez DPH

500 Kč

zdarma

14 Kč

14 Kč

1 000 Kč

12 000 Kč

2 500 Kč

s DPH

605 Kč

zdarma

17 Kč

17 Kč

1 210 Kč

14 250 Kč

3 025 Kč

Moto ceník

Moto

Přímý prodej
  Pořizovací cena vč instalace HW a aktivace

  Roční provozní poplatek včetně revize

Operák
  Závazek na 36 měsíců

    Aktivační poplatek (platba při instalaci zařízení)

    Měsíční poplatek (min. doba závazku 36 měsíců)

  Bez závazku

    Aktivační poplatek (platba při instalaci zařízení)

    Měsíční poplatek 

Technologie a pokrytí
  Vyhledávání NON-STOP 24/7/365

  Vlastní vyhledávací tým a technika

  Součinnost s Policií ČR

  Aktivní rádiová jednotka

bez DPH

12 000 Kč

4 600 Kč

bez DPH

0 Kč

750 Kč

4 000 Kč

750 Kč

s DPH

14 520 Kč

5 566 Kč

 

s DPH

0 Kč

908 Kč

4 840 Kč

908 Kč

•
•
• 
•


